
Uchwała Nr 198/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 17 maja 2012r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia wykazu sprzętu rehabilitacyjnego, do którego osoby 
niepełnosprawne zamieszkałe na terenie powiatu krośnieńskiego mogą uzyskać dofinansowanie 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stosownie do 
potrzeb wynikających z potrzeb ich niepełnosprawności 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 5, art. 32 ust. 1 art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
I tekst jednolity (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.), art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit.ci ust. 2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spoiecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2011r. 127, poz. 721z póź. zm), oraz§ 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 czerwca 2002r. (Dz. U. Nr 96 poz.861 z póź.zm.), w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które 
mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Uchwały nr 268/05 z dnia 6 czerwca 2005 roku w sprawie wprowadzenia wykazu sprzętu 
rehabilitacyjnego, do którego osoby niepełnosprawne zamieszkałe na terenie powiatu krośnieńskiego mogą 
uzyskać dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

stosownie do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności- Rzeczowy wykaz sprzętu rehabilitacyjnego, do 
którego można uzyskać dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 202/08 z dnia 9 kwietnia 2008r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się punkt 35, 36 i 37 w brzmieniu: 
- .35. Orbitrek 
- .36. Bieżnia elektryczna dla osób z niedowładem kończyn dolnych w celu wymuszenia chodu. 
- .37. Kijki Nordic Walking dla osób z zespołem bólowym kręgosłupa. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Rzeczowy wykaz sprzętu rehabilitacyjnego, do którego 
można uzyskać dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

1. Aparat do masażu (mata hydromasażowa, Balsan Futura, wanna 
do hydromasażu) dla osób z porażeniem dziecięcym, 

niedowładem połowiczym lub całkowitym. 
2. Bryła rehabilitacyjna (gruszka, mostek, półwałek, pochylnia, 

Równoważnia itp.) 
3. Chwytak, trener dłoni. 
4. Ciężarki do ćwiczeń. 
5. Drabinka do ćwiczeń. 
6. Klin rehabilitacyjny (odwodzący po amputacji piersi). 
7. Klocki rehabilitacyjne. 
8. Mata rehabilitacyjna. 
9. Materac rehabilitacyjny. 
1 O. Piłka rehabilitacyjna. 
11. Poduszka rehabilitacyjna. 
12. Podwieszki do ćwiczeń. 
13. Rotor do ćwiczeń kończyn dolnych i górnych. 
14. Stół rehabilitacyjny. 
15 .Łóżko rehabilitacyjne dla osób z mózgowym porażeniem 

dziecięcym niedowładem połowiczym lub całkowitym, SM i rak. 
16. Tablica do ćwiczeń czynnych dłoni. 
1 7. Urządzenie do ćwiczeń oporowych. 
18. Wałek rehabilitacyjny. 
19. Rower rehabilitacyjny. 
20. Trener równowagi. 
21. Tubing komplet- taśma 
22. Piłka z kolcami ( ćwiczenia dłoni). 
23. Flex bar do ćwiczeń rąk 
24. Atlas. 
25. Steper trenażer- urządzenie do ćwiczenia k.dolnych. 
26. Steper trenażer- urządzenie do ćwiczenia k.dolnych i górnych 
27. Wioślarz. 
28. Krzyżak do ćwiczeń stawu skokowego. 
29. Zestaw drabinek drewnianych z okuciami do ćwiczeń. 
30. Krzesło ergo-reh do rehabilitacji kręgosłupa. 



31. Zestaw linek z podwieszkami. 
32. Zestaw UGUL z podwieszkami. 
33. Ławeczka do ćwiczeń. 
34.Rower trójkołowy dla osób chorych na : SM, mózgowe 

porażenie dziecięce, niedowład po udarach mózgu i rdzenia 
kręgowego polineuropatii, zaniki m.in. w przebiegu chorób 
zwyrodnieniowych, zapalnych kończyn dolnych, chorobach 
reumatoidalnych, stanach po protezo plastyce w obrębie kończyn 
dolnych. 

Przeciwwskazania do dofinansowania roweru trójkołowego to: 
osoby z zaawansowaną niewydolnością układu krążenia, 

z dużymi zaburzeniami równowagi w przebiegu chorób OUN 
i z zaawansowaną miażdżycą kończyn dolnych. 
3 5. Orbitrek. 
36. Bieżnia elektryczna dla osób z niedowładem kończyn dolnych 

(wymuszenie chodu), 
37. Kijki Nordic Walking- zespół bólowy kręgosłupa. 


